

COMUNE DI BRONTE

Provincia di Catania

Prot. n. 21569

Bronte li, 08/10/2019

OGGETTO: Convocazione ordinaria del Consiglio comunale per il 17/10/2019.

Il Consiglio comunale è convocato, in seduta ordinaria, presso la Sala consiliare del Palazzo Municipale di Bronte, per le ore 17,30 e seguenti di giovedì 17/10/2019 per trattare il seguente

ordine del giorno:

Lettura ed Approvazione verbali sedute consiliari precedenti;

Servizio di igiene ambientale. Approvazione del Regolamento per la gestione del C.C.R. - Centro Comunale di Raccolta ubicato all'interno della zona artigianale di C.da SS. Cristo.

Servizio di igiene ambientale. Approvazione del Regolamento per la pratica del compostaggio domestico.

Servizio di igiene ambientale. Approvazione del Regolamento per la pratica del compostaggio di comunità.

Servizio di igiene ambientale. Approvazione del Regolamento per la pratica del compostaggio locale (compostaggio di prossimità).

Approvazione schema di convenzione per l'affidamento del servizio di Tesoreria Comunale.

Approvazione dell'integrazione al piano delle alienazioni e/o valorizzazioni approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 del 11/07/2019 quale all'egato al D.U.P. (Documento Unico di Programmazione) - 2019/2021

Il Presidente del Consiglio Comunale Galati Pizzolante Antonino

R	EL.	ATA	DI	NOTIFICA	A
---	-----	-----	----	----------	---

Il sottoscritto	Messo	notificatore	certifica	che	copia	della	presente è	stata notificata oggi
all'interessato	median	nte consegna i	fatta a mani	i di	·			

Bronte	

Il Messo Notificatore